Príloha č. 5: Zoznam subdodávateľov

OSIVO a.s.
Kalinčiakova 2391
960 03  Zvolen
IČO: 31 562 965

Zoznam subdodávateľov ku kúpnej zmluve
	Práca určená pre subdodávateľa
	Objekt stavby
	Meno a podrobnosti o subdodávateľovi / osoba oprávnená konať za subdodávateľa/
	% podiel subdodávky na celkových nákladoch stavby

	
	
	
	00,0%

	
	
	
	00,0%

	
	
	
	00,0%

	
	
	
	00,0%

	
	
	
	00,0%



Predmet zákazky:
 „Zariadenie na granulovanie sladového kvetu“










								Podpis štatutára a pečiatka
